Fecha: | 21deoctubrede2024
CHIHUAHUA
e Nombre de la Dependenci: _ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
MS:podamos .............................
DATOSDELACOMISON e W
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellldo Patemo, Ageilldu Matarno) No de Empleado: No de viatico:
JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ 1042948 VI-2024-104-496
| DETALIEDEACTIVIDADESRERLIZEDAS " " 1V 7 0 0 DT '
COMISION OFICIAL A CIUDAD CAMARGO A ATENDER REUNION CON EL CONSEJO ESTATAL STEM.
T T PASAJES TERRESTRES T
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
N/A 05/09/2024 Combustible 0XX0 GAS $ 771.00
Combustible
RIS
T _Mf:ii;;r;_presupqéié':m _Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuesiaies
______ e i PASA.IES AEREOS T "
Factura Fecha Concepto ! Aerolinea Ruta del vlgje Total
Total | $ -
[:uenta presupueslal | Llenar este campo con informacion de la Pestaﬁa cuentas presupuestales e
_ G . _ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) _ ! — e
Fal:tura Fecha Concepto Estab!emmnento Total
644529 05/09/2024 Consumo 0XX0 $ 40.00
Total I $ 40.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de Ia pestaﬁa cuentas presupuestates_ ik
Declars bajo profesta de decir verdsd gue Rui enterade del objeto p alcance de la Comision que s i
desempene; qua jos datos contenidos e este formato son cierfos y que esfoy enterado de las $ ﬂ!‘l 1.00
sancisnes a las que me pusds hacer acreedor tanto por el in ta de fa C GO $
por ta faisedad de los datos asentados $ ER Y T ]
Autoriza Revisa Beneficiario{a)
N
. Mtro/ Jestis Gargia Lépez C.P. Laura adW: Hemandez Lic. .Ialme Luciano Fern ndez Chavez °
| Sﬁbsecretarm de In&mvacnon ,Qompetrtwldad y Dgsa’J’rollo Jefa Departamernto Administrativo -




SECRETARIA _
Y DESARROLLO ECONOMICO

Juntos ip,odemos

FICHA INFORMATIVA

Asunto: Justificacion ausencia de factura
Fecha: 21/10/2024

El pasado 05 de septiembre del afio en curso, el Lic. Jaime Luciano Fernandez Chavez, Director
General de Vinculacién, fue comisionado para atender asuntos que competen al cargo, para atender
reunién con el Consejo Estatal de STEM en ciudad Camargo.

Cabe mencionar que, en el trayecto del viaje, se llegd a cargar combustible en la estacién de Servicio
OXXO GAS COMONFORT Col. s/c Camargo, Chihuahua, no fue posible obtener factura; se realizo la
solicitud via correo electrénico para la solicitud de factura y no se obtuvo respuesta alguna.

Adjunto ticket de venta con folio: 11695180, por la cantidad de $ 771.00 (Setecientos setenta y uno
00/100 M.N.).

Atentamente,

Director Gen

Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx
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SE ADJUNTA TECKEY ¥ DATOS DE FACTURACION

RFC: GECSTIHMRES

Reszon Sosisl: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AV VEMUSTIAND CARRANIA NO. 601, COLONIA DERERA C.0 21350
B PERSONA MORAL SOK FINES NGO LICRATIGS

603 SASTOR EN GENERAL

06 SEP. 2024
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Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

0d750d1b-8bac-4e42-92ac-Te86cbad71d4

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848
Niimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCOB605231N4

Lugar de Expedicion
CP: 33700

Factura: 49511240910220644529

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacidn: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2024-09-10T15:06:44
Fecha de certificacion: 2024-09-10T16:06:45

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccidn: VENUSTIANO CARRANZA

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P:31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave ID
50161813
50192100

~ Cantidad
1.00 EA
1.00 EA

KIT KAT CHUNKY 40 GRS

Articulo

TRIDENT XTRA CARE 10S MENTA 13.6G

Precio Unitario  Impuesto

Importe Objetoimp

PUE - Pago en una sola exhibicién - suBTOTAL 36.33
Forma de Pago TASAEPS 8% 2.15
28 - Tarjeta de débito TASA VA O % 0.00]
TASA VA 16 % 1.52

TOTAL 40.00

Sello digital del SAT

FQuA/3+kGvs9oRYjabyOCvU 7OUGEF+ X1glvppwsrZ 6QF4ALTHK1DS4HS 3140910ViMagi3wZ + El+YPtVbXSY3e5v0pLhOssy
WYZulDuTyUdpFtdfbU S5it1kK/pnxeR+65A3HGUqYue02pKSTNnO9mpayPNpIVLS qVPPWTqoN ld2henWIS Rt4h0YsMzys\rsAQup
XPCJ4ajLRf7iIFHWSc4qS HwoWt/d/fakXV+ 3BhYh0aKgtEkivOErl1KhxBt2XTr+AOvkwgLSNZ 75zjmhToRZij2nQ+ 1bKVWXb 7wuAlY6
XOVed2tvjZ mNGjopalZ acdmB9Yt5pjlaS00qjzT/VdIhKA==

Sello digital del SAT

NVIvwdbGPTAoHOoGCQALXS Omuf6e8UOBD8Fz0jMNfIr7kE4+Tih6I7KOhLA5XB73dCKIXj6/Fc9Z N3U/BQ/NUGAVYZ LycwlUflfva
BADyjtFnYNMPAzzzDlegbC70GFjrueQaNGGtPY8eUP9tQdmaDyBhhHXcdISXAIK2A+/xBkBn1tLvkocVgQO91oxAZ RsX50YgAc
8xufuNb43aQjgnOyzLKilHF8V/o4GpKladpKKF 4+ gt8mLdL1u0ohmBEtaMh2oMongYYHLTWdlymfKWa5 DrirTPrxFrrPxIMwR5 Yibb
ETJAkflvaRALRApIYspykZ goyQKWysdXt9rULnLQuNA==

Cadena Original

|11.1}0d750d1b-8bac-4e42-92ac-7e86chad71d4|2024-09-

10T716:06:45]AUR1001 28NN 3|FQuA/3+kGvs9oRYjabyOCvU TOUBEf+ X1glvppwsrZ 6QF4ALTHKIDS4HS 314091QViMagi3wZ
+EI+YPtVbXSY3e5v0pLhOssVWYZ ulDuTyU dpFt4fbU5it1kK/pnxeR+65A3HGUqYue02pKSTNn9mpgyPNpIVLSqVPPWTqoNId2
henWaSsRt4h0YsMzysVrsAOupXPCl4ajLRf7IFHwWSc4qS HwoWt/d/akXV+38hYh0aKgtEkivOEr1Khx8t2XTr+AOvkwgLSNZ 7Szjmh
TORZj2nQ+ 1bKVWXb7wWUAIYEXOVcA2tviZ wNGjopalZ acdmBIYt5pjjaS00qzT/Vd9hKa==|00001000000505750848|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL

1/1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GQBIERNG DEL ESTAGD

21/10/2024 03:58 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 235

R. A 947704

DATOS DEL EMPLEADO -

NUMERO EMPLEADO 1042949

NOMBRE JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

RFC FECJ690813MLE

DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 496

IMPORTE DEL VIATICO 1,313.35
IMPORTE COMPROBADO 810.35
IMPORTE DEVOLUCION 503.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90477946

EMPLEADO JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

PAGINA 1 DE 1



28/10/24, 12:44 Documento sin t€tulo

(ORIGINAL)

COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Daniela Ivette Esparza Dominguez

Referencia: Folio Internet:
20240517893744018233 20245178937

Folio 987007492
Fecha de pago: 28-10-2024
Hora de pago: 13:42
Autorizacion: 216985
Importe: $503.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

QUINIENTOS TRES PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.

Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

https://www.adquiramexico.com.mx/multipagos/portal/payment/voucher?tr=xtabmuldos447PAqgAiaiJVXtYwmulava&dp=ZmFsc2U%3D

171



28/10/24, 12:42 Gmail - COMPROBANTE DE PAGO

Gmail Daniela Esparza Vinculacién SIDE <vinculacion.side@gmail.com>

COM PROIBANTE DE PAGO

1 mensaje

CHIHUAHUA <noreply@multipagos.com.mx>
Para: vinculacion.side@gmail.com

Mult:fagos

Blataforma -:ie Mr}braﬂza % ectr{rm{a

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET (ORIGINAL)

Fecha de pago: 28/10/2024 13:42 PM
Referencia: 20240517893744018233
Folio: 20245178937

Concepto: MULTIPAGOS

Importe: $503.00

Transferencia bancaria: VISA/IMASTERCARD

Titular de la tarjeta: Daniela lvette Esparza Dominguez
Numero tarjeta: " "*****0576
Autorizacion: 216985

Pago en una sola Exhibicion

28 de octubre de 2024, 12:42 p.m.

FOLIO DE PAGO
1069573661

QUINIENTOS TRES
PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin
condiciones. Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco

acreditante v el Tarjetahabiente.

tel grupo BBYA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a725b82963&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 181418802874 1516200&simpl=msg-f:1814188028741516200

12



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
\ RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-496

XXVIRP0O04_|

BUENO POR: 1,313.35 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS

[ PERIODO: 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL TRESCIENTOS TRECE CON 35/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: COMISION OFICIAL A CIUDAD CAMARGO A ATENDER REUNION CON EL CONSEJO ESTATAL STEM

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

FORMA DE PAGO: DEPOSITO

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

PERIODO: 05-SEP-24 - 05-SEP-24

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: DIRECTOR GENERAL

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1042949

NO. ECONOMICO:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO

NO. PLACAS:
TOTAL DE DIAS: 1

NO. CILINDROS: 4

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1J005B1-C0101-E204T4-18-1110189-00000000 542 85
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 770.50
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 335.00 | RENDIMIENTO: 1000 | PRECIO/ LITRO: 23.00 [ COMBUSTIBLE; 770.50 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 770.50
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g: DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA CAMARG 05-SEP-24 05-SEP-24 1 i 542.85 0.00 542.85 0.00 54285

CAMARG

0

TOTAL VIATICO: 542.85

TOTAL: 1,313.35

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

___:::\\
AUTORIZO /\

GARCIA LOPEZ, JESUS
SUBSECRéTAmo .

OBSERVACIONES: /

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION ll, 28 FRACCION XVI| DE LA LEY D
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL. REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS D ACREDITRR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

il
XY

EV|
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
JEFE DE DEPARTAMENTO

06 SEP. 2024

PAGINA 1 DE1
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI-2024-104-496

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: COMISION OFICIAL A CIUDAD CAMARGO A ATENDER REUNION CON EL CONSEJO ESTATAL STEM

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 05-SEP-24 - 05-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0OO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: VI1-2024-104-496

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-SEP-24 05-SEP-24 CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

. /GARCIA LOPEZ, JESUS )
| SUBSECRETARIO

VIATICOS No._4\0

H



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2024-104-496

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE A\C‘nleADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) ey
Comsiza ppetal e Ciudlel Cc:n?ftdfﬁ'.)*f' o ateacky Peenr@ om e\ CQ’VL?E\O [ag'=uel de ST

ol 5

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

o . ~ - et 3 L) ot _,_,_{-T-ZI? %
A GHONIT  pevrpan (00 Orgquilsngy, L eS|y Naeerteel

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

. ) \ ¥ - = A4
: ) . . e 0> las ceThY OTE
Mejorar las almnzms  (om 105 Iashiflys gu Ceenfeme @ 105 K

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se %{p,rg_a las relacreres con (05 0 Y7 152TS I o le Creadd

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0101-E204T4-18-1110189-00000000 542.85
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 770.50

TOTAL 1,313.35

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: PROBADO:
—— / 1\
— \,‘
4 ey (N (
AUTORI REVISO
\ GARCIA LOPEZ] JESUS j DOMINGUEZ HW LAURA ROCIO
AR

JEFE DE DE! TAMENTO

SUBSECRETARIO
’/ "2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Es




